
 

P10-197848/2025 

1 

 

Zápis z 21. jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 10, které se 
konalo dne 7. 4. 2025, v budově ÚMČ Praha 10, zas. J. Herold 

(K726) 
od 16:03 do 16:33 hodin 

 
Přítomní členové VÝB: JUDr. Radmila Kleslová, Mgr. Ing. Martin Kopecký,  
Mgr. David Satke, Mgr. Adam Šilar 
 
Omluvení členové VÝB: Ing. Michal Narovec, Mikuláš Pobuda 
 
Neomluvení členové VÝB: -  
 
Hosté: - 
 
Jednání VÝB bylo zahájeno v 16:03 hodin. 
 
Program: schválené body jednání 
 
1. Zahájení 
2. Návrh programu 
3. Určení ověřovatele zápisu z 21. zasedání Kontrolního výboru ZMČ Praha 10 
4. Podnět týkající se prověření věcného plnění a vyúčtování schválených dotací pro KC 

Vzlet a Strašnické divadlo 
5. Kontrola č. 3 – Kontrola dodržování právních předpisů na úseku samostatné působnosti 

a usnesení RMČ a ZMČ u odboru majetkoprávního 
6. Kontrola č. 4 – Kontrola dodržování plnění jednacího řádu zasedání Zastupitelstva 

městské části Praha 10, jednacího řádu výborů Zastupitelstva městské části Praha 10, 
jednacího řádu Rady městské části Praha 10 a základního jednacího řádu komise Rady 
městské části Praha 10 u vybraných orgánů městské části Praha 10, výborů ZMČ Praha 
10 a komisí RMČ Praha 10  

7. Informace o doručených stížnostech v měsíci leden a únor 2025, včetně informace  
o jejich obsahu a postupu jejich vyřizování 

8. Různé  
9. Závěr 

 
Popis průběhu jednání VÝB 

K bodu 1. – Zahájení 

Předsedkyně přivítala členy Kontrolního výboru ZMČ Praha 10 (dále také „KoV“) a zahájila 
jednání. Konstatuje se, že je KoV schopný usnášení. Z jednání se v 10:03 hod. omluvil  
Ing. Narovec. Radní Pobuda se omluvil telefonicky v čase 15:18 hod.  

K bodu 2. – Návrh programu 

Předsedkyně KoV představila návrh programu, který byl rozeslán dne 31. 3. 2025,  
a dotázala se na jeho doplnění či jiné úpravy.  Nikdo z přítomných členů jinou změnu návrhu 

programu nenavrhl. Z důvodu absence pozvané Ing. Komrskové, která se z účasti na 
jednání omluvila, navrhla vynechání bodu s názvem: ,,Podnět týkající se možného porušení 
práva zastupitelky MČ Praha 10 na předkládání návrhů na projednání ZMČ Praha 10”, který 



 

P10-197848/2025 

2 

 

byl v rozeslaném návrhu zařazen pod bodem 4. U ostatních bodů by došlo k jejich 
přečíslování. Dále uvedla, že na jednání byl pozván i zastupitel Petr Kopecký z SPD, který 
však omluvu z jednání nezaslal. Z tohoto důvodu by bod s názvem ,,Podnět týkající se 
prověření věcného plnění a vyúčtování schválených dotací pro KC Vzlet a Strašnické 
divadlo” v programu ponechala, kdyby v průběhu jednání dorazil.  
 
Předsedkyně KoV tedy nechala hlasovat o programu v jeho upravené podobě.  
 
Průběh hlasování: 
Pro: 4 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Nehlasoval: 0 
 

Program jednání byl schválen 

 

K bodu 3. - Určení ověřovatele zápisu z 21. zasedání Kontrolního výboru ZMČ Praha 
10 

Předsedkyně KoV se dotázala Mgr. Ing. Kopeckého, zda je ochoten zápis z probíhajícího 
jednání ověřit. Po jeho kladném vyjádření jej následně určila ověřovatelem zápisu č. 21.  
 
K bodu 4. – Podnět týkající se prověření věcného plnění a vyúčtování schválených 
dotací pro KC Květ a Strašnické divadlo 

Předsedkyně KoV sdělila, že na jednání byl dne 31. 3. 2025 pozván zastupitel Petr Kopecký 
z SPD, aby mohl svůj podnět uvést. Z účastni na jednání se neomluvil. Mgr. Satke vyjádřil 
pochybnost týkající se podnětu SPD, když tato strana rezignovala na svou účast v KoV. 
Předsedkyně KoV dále uvedla, že na posledním zasedání Zastupitelstva městské části 
Praha 10 SPD nenavrhla žádného nového člena do KoV, který by tento bod mohl případně 
uvést místo pozvaného zastupitele Kopeckého. V minulosti tak neučinil ani bývalý člen KoV 
za SPD Mgr. Šimek.  

Předsedkyně KoV navrhla bod přesunout na další jednání s tím, že pokud se zástupce SPD 
opět nedostaví, tak bude bod uzavřen bez jeho účasti. O tomto návrhu nechala procedurálně 
hlasovat.  

Průběh hlasování: 
Pro: 4 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Nehlasoval: 0 
 

návrh byl přijat 

K bodu 5. – Kontrola č. 3 – Kontrola dodržování právních předpisů na úseku 
samostatné působnosti a usnesení RMČ a ZMČ u odboru majetkoprávního  
 
Předsedkyně KoV konstatovala, že na posledním jednání KoV byl vedoucí majetkoprávního 
odboru požádán o dodání podkladů týkající se VŠFS a soudního sporu s ÚOHS, které jsou 
součástí podkladových materiálů.  



 

P10-197848/2025 

3 

 

Mgr. Satke se věnoval problematice vztahu k VŠFS, kdy shrnul dostupné informace k žalobě 
o určení obsahu smlouvy o spolupráci a žalobě na náhradu škody. K předmětným žalobám 
současně sdělil, že KoV nejsou známy poslední informace týkající se obou žalob.  

K těmto žalobám požádal o doplnění podkladových materiálů, a to: příslušná podání, 
případné vyjádření MČ Praha 10 a informaci o aktuálním stavu sporu. Předsedkyně KoV 
doplnila požadavek o sdělení advokátní kanceláře, která MČ Praha 10 zastupuje. 
 
Ve věci předmětných žalob proběhla související diskuze.  

Mgr. Satke dále požádal o dodání všech smluv o poskytování právních služeb, příslušnou 
fakturaci a sdělení, podle čeho byly jednotlivé advokátní kanceláře vybrány, a to od začátku 
aktuálního volebního období do března letošního roku. 
 
V kontrole bude pokračováno na dalším jednání KoV.  

K bodu 6. – Kontrola č. 4 – Kontrola dodržování plnění jednacího řádu zasedání 
Zastupitelstva městské části Praha 10, jednacího řádu výborů Zastupitelstva městské 
části Praha 10, jednacího řádu Rady městské části Praha 10 a základního jednacího 
řádu komise Rady městské části Praha 10 u vybraných orgánů městské části Praha 
10, výborů ZMČ Praha 10 a komisí RMČ Praha 10 

 
Po proběhlém hlasování přednesla předsedkyně KoV bližší informace k plánované kontrole 
činnosti Komise bytové politiky, Komise protidrogové a Komise územního rozvoje, které byly 
navrženy ke kontrole na předešlém jednání KoV.  
 
Předsedkyně KoV bod uvedla a odkázala na podkladové materiály. Následně navrhla ve 
věci přijmout dílčí kontrolní závěr.  
 
Návrh usnesení č. KoV/21/1/2025: Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 přijímá kontrolní závěr:  
 

1. Na jednání Komise bytové politiky RMČ Praha 10, která se konala  
18. 9. 2023 a 15. 11. 2023, došlo k porušení § 6 Základního jednacího řádu komise 
Rady městské části Praha 10, kdy se průběhu jednání účastnil nečlen komise bez 
předchozího schválení komise. 
 

2. Navržené programy jednání Komise bytové politiky RMČ Praha 10 konaných dne  
15. 2. 2023, 15. 3. 2023, 5. 4. 2023, 17. 5. 2023, 12. 6. 2023, 6. 9. 2023, 18. 9. 2023, 
4. 10. 2023, 15. 11. 2023, 11. 12. 2023 a 17. 1. 2024 nebyly zveřejněny na 
internetových stránkách MČ Praha 10 v souladu s § 6 Základního jednacího řádu 
komise Rady městské části Praha 10. 

 
3. Zápisy z jednání Komise bytové politiky RMČ Praha 10 ze dne 18. 9. 2023, 4. 10. 

2023 a 15. 11. 2023 nebyly zveřejněny na internetových stránkách MČ Praha 10 
v souladu s čl. 10 Základního jednacího řádu komise Rady městské části Praha 10, 
a to ve lhůtě 30 dnů ode dne jednání. 
 

4. Na jednání bytové politiky RMČ Praha 10, která se konala 4. 1. 2023, 15. 2. 2023, 
15. 3. 2023, 5. 4. 2023, 17. 5. 2023, 12. 6. 2023, 6. 9. 2023, 18. 9. 2023, 4. 10. 2023, 
15. 11. 2023, 11. 12. 2023 a 17. 1. 2024, došlo k porušení § 7 Základního jednacího 



 

P10-197848/2025 

4 

 

řádu komise Rady městské části Praha 10, kdy předsedající nekonstatoval, že je 
komise usnášeníschopná. 

 
Průběh hlasování: 
Pro: 4 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Nehlasoval: 0 

Usnesení bylo přijato 
 

Návrh usnesení č. KoV/21/2/2025: Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 přijímá kontrolní závěr:  
 

1. Na jednání Komise protidrogové RMČ Praha 10, která se konala  
29. 5. 2023 a 27. 11. 2023, došlo k porušení § 6 Základního jednacího řádu komise 
Rady městské části Praha 10, kdy se průběhu jednání účastnil nečlen komise bez 
předchozího schválení komise. 

 
2. Zápis z 4. jednání Komise protidrogové RMČ Praha 10 ze dne 27. 11. 2023 nebyl 

zveřejněn na internetových stránkách MČ Praha 10 v souladu s čl. 10 Základního 
jednacího řádu komise Rady městské části Praha 10, a to ve lhůtě 30 dnů ode dne 
jednání. 
 

Průběh hlasování: 
Pro: 4 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Nehlasoval: 0 

Usnesení bylo přijato 
 

Návrh usnesení č. KoV/21/3/2025: Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 přijímá kontrolní závěr:  
 

1. Navržené programy jednání Komise územního rozvoje RMČ Praha 10 konaných dne 
14. 12. 2022, 18. 1. 2023, 15. 2. 2023, 15. 3. 2023, 26. 4. 2023, 25. 5. 2023, 21. 6. 
2023, 9. 8. 2023, 18. 10. 2023, 15. 11. 2023 a 13. 12. 2023 nebyly zveřejněny na 
internetových stránkách MČ Praha 10 v souladu s § 6 Základního jednacího řádu 
komise Rady městské části Praha 10. 
 

2. Na jednání Komise územního rozvoje RMČ Praha 10, která se konala 14. 12. 2022, 
18. 1. 2023, 15. 2. 2023, 15. 3. 2023, 26. 4. 2023, 25. 5. 2023, 21. 6. 2023, 9. 8. 2023, 
18. 10. 2023, 15. 11. 2023 a 13. 12. 2023, došlo k porušení § 7 Základního jednacího 
řádu komise Rady městské části Praha 10, kdy předsedající nekonstatoval, že je 
komise usnášeníschopná. 

 
Průběh hlasování: 
Pro: 4 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Nehlasoval: 0 
 

Usnesení bylo přijato 



 

P10-197848/2025 

5 

 

 
Po proběhlém hlasování navrhla předsedkyně KoV usnesení, kterým by bylo dotčeným 
předsedům umožněno se k dílčím závěrům vyjádřit. 

Návrh usnesení č. KoV/21/4/2025: Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 žádá předsedu Komise 
bytové politiky RMČ Praha 10, Komise protidrogové RMČ Praha 10 a Komise územního 
rozvoje RMČ Praha 10, aby se vyjádřili k dílčím kontrolním závěrům týkajících se jimi 
vedených komisí.  
 
Průběh hlasování: 
Pro: 4 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Nehlasoval: 0 

Usnesení bylo přijato 

Po proběhlém hlasování předsedkyně KoV sdělila, že dne 18.3.2025 se k dílčímu 
kontrolnímu závěru zatím vyjádřil pouze zastupitel Marek Dvořák, BBA, kdy uvedl: ,,Vážená 
paní předsedkyně, členové kontrolního výboru, děkuji za informaci týkající se dílčích 
kontrolních závěrů a za příležitost se k těmto vyjádřit. V případě nedostatečnosti 
zveřejňování pozvánek a zápisu na web jsem zaurgoval doplnění a v budoucnu budu vše 
ještě důkladněji dozorovat. Děkuji a jsem s pozdravem“. Následně požádala předsedkyně 
KoV ostatní členy výboru o návrhy dalších komisí na příští jednání KoV. Z diskuze vyplynulo, 
že na dalším jednání bude projednána činnost Komise výchovně vzdělávací RMČ Praha 10, 
Komise grantová RMČ Praha 10 a Komise pro podporu podnikání RMČ Praha 10.  

Návrh usnesení č. KoV/21/5/2025: Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 konstatuje, že na svém 
dalším jednání proběhne v rámci zahájené kontroly č. 4 kontrola Komise výchovně 
vzdělávací RMČ Praha 10, Komise grantové RMČ Praha 10 a Komise pro podporu 
podnikání RMČ Praha 10.  

Průběh hlasování: 
Pro: 4 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Nehlasoval: 0 

Usnesení bylo přijato 
 
K bodu 7. – Informace o doručených stížnostech v měsíci leden a únor 2025, včetně 
informace o jejich obsahu a postupu jejich vyřizování 

Předsedkyně KoV uvedla předmětný bod, ke kterému se následně vedla krátká diskuze.  
 
Návrh usnesení č. KoV/21/6/2025: Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 bere na vědomí informaci  
o doručených stížnostech v měsíci leden a únor 2025, včetně informace o jejich obsahu  
a postupu jejich vyřizování.  
 
Průběh hlasování: 
Pro: 4 
Proti: 0 



 

P10-197848/2025 

6 

 

Zdržel se: 0 
Nehlasoval: 0 

Usnesení bylo přijato 
 
K bodu 8. – Různé 
 
Bez diskuze.  
 
K bodu 9. - Závěr 
 
Závěrem předsedkyně KoV poděkovala ostatním členům KoV a ukončila jednání v 16:33 
hod. Další jednání je plánované na 12. 5. 2025.  
 
Součástí zápisu jsou usnesení KoV č. KoV/21/1/2025 – č. KoV/21/6/2025 
 
Mgr. Ing. Martin Kopecký, ověřovatel                 JUDr. Radmila Kleslová, předsedkyně KoV 
 
Mgr. Tomáš Kosmel, tajemník KoV 
 
10. 4. 2025 
 
 
 
Přílohy:  

1. Usnesení č. KoV/21/1/2025 

2. Usnesení č. KoV/21/2/2025 

3. Usnesení č. KoV/21/3/2025 

4. Usnesení č. KoV/21/4/2025 

5. Usnesení č. KoV/21/5/2025 

6. Usnesení č. KoV/21/6/2025 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

P10-197848/2025 

7 

 

USNESENÍ Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 
č. KoV/21/1/2025 
ze dne 7. 4. 2025 

ke kontrole č. 4 – Kontrola dodržování plnění jednacího řádu zasedání Zastupitelstva 
městské části Praha 10, jednacího řádu výborů Zastupitelstva městské části Praha 10, 

jednacího řádu Rady městské části Praha 10 a základního jednacího řádu komise Rady 
městské části Praha 10 u vybraných orgánů městské části Praha 10, výborů ZMČ Praha 

10 a komisí RMČ Praha 10 
 
Kontrolní výbor Zastupitelstva městské části Praha 10 
 
PŘIJÍMÁ 
 
kontrolní závěr:  
 

1. Na jednání Komise bytové politiky RMČ Praha 10, která se konala  
18. 9. 2023 a 15. 11. 2023, došlo k porušení § 6 Základního jednacího řádu komise 
Rady městské části Praha 10, kdy se průběhu jednání účastnil nečlen komise bez 
předchozího schválení komise. 
 

2. Navržené programy jednání Komise bytové politiky RMČ Praha 10 konaných dne  
15. 2. 2023, 15. 3. 2023, 5. 4. 2023, 17. 5. 2023, 12. 6. 2023, 6. 9. 2023, 18. 9. 2023, 
4. 10. 2023, 15. 11. 2023, 11. 12. 2023 a 17. 1. 2024 nebyly zveřejněny na 
internetových stránkách MČ Praha 10 v souladu s § 6 Základního jednacího řádu 
komise Rady městské části Praha 10. 

 
3. Zápisy z jednání Komise bytové politiky RMČ Praha 10 ze dne 18. 9. 2023, 4. 10. 

2023 a 15. 11. 2023 nebyly zveřejněny na internetových stránkách MČ Praha 10 
v souladu s čl. 10 Základního jednacího řádu komise Rady městské části Praha 10, 
a to ve lhůtě 30 dnů ode dne jednání. 
 

4. Na jednání bytové politiky RMČ Praha 10, která se konala 4. 1. 2023, 15. 2. 2023, 
15. 3. 2023, 5. 4. 2023, 17. 5. 2023, 12. 6. 2023, 6. 9. 2023, 18. 9. 2023, 4. 10. 2023, 
15. 11. 2023, 11. 12. 2023 a 17. 1. 2024, došlo k porušení § 7 Základního jednacího 
řádu komise Rady městské části Praha 10, kdy předsedající nekonstatoval, že je 
komise usnášeníschopná. 

 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 

4 4 0 0 0 

 
 
 
 
 
 
 

 
JUDr. Radmila Kleslová, předsedkyně KoV 



 

P10-197848/2025 

8 

 

USNESENÍ Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 
č. KoV/21/2/2025 
ze dne 7. 4. 2025 

ke kontrole č. 4 – Kontrola dodržování plnění jednacího řádu zasedání Zastupitelstva 
městské části Praha 10, jednacího řádu výborů Zastupitelstva městské části Praha 10, 

jednacího řádu Rady městské části Praha 10 a základního jednacího řádu komise Rady 
městské části Praha 10 u vybraných orgánů městské části Praha 10, výborů ZMČ Praha 

10 a komisí RMČ Praha 10 
 
Kontrolní výbor Zastupitelstva městské části Praha 10 
 
PŘIJÍMÁ 
 
kontrolní závěr:  
 

1. Na jednání Komise protidrogové RMČ Praha 10, která se konala  
29. 5. 2023 a 27. 11. 2023, došlo k porušení § 6 Základního jednacího řádu komise 
Rady městské části Praha 10, kdy se průběhu jednání účastnil nečlen komise bez 
předchozího schválení komise. 

 
2. Zápis z 4. jednání Komise protidrogové RMČ Praha 10 ze dne 27. 11. 2023 nebyl 

zveřejněn na internetových stránkách MČ Praha 10 v souladu s čl. 10 Základního 
jednacího řádu komise Rady městské části Praha 10, a to ve lhůtě 30 dnů ode dne 
jednání. 

 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 

4 4 0 0 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
JUDr. Radmila Kleslová, předsedkyně KoV 



 

P10-197848/2025 

9 

 

USNESENÍ Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 
č. KoV/21/3/2025 
ze dne 7. 4. 2025 

ke kontrole č. 4 – Kontrola dodržování plnění jednacího řádu zasedání Zastupitelstva 
městské části Praha 10, jednacího řádu výborů Zastupitelstva městské části Praha 10, 

jednacího řádu Rady městské části Praha 10 a základního jednacího řádu komise Rady 
městské části Praha 10 u vybraných orgánů městské části Praha 10, výborů ZMČ Praha 

10 a komisí RMČ Praha 10 
 
Kontrolní výbor Zastupitelstva městské části Praha 10 
 
PŘIJÍMÁ 
 
kontrolní závěr:  
 

1. Navržené programy jednání Komise územního rozvoje RMČ Praha 10 konaných dne 
14. 12. 2022, 18. 1. 2023, 15. 2. 2023, 15. 3. 2023, 26. 4. 2023, 25. 5. 2023, 21. 6. 
2023, 9. 8. 2023, 18. 10. 2023, 15. 11. 2023 a 13. 12. 2023 nebyly zveřejněny na 
internetových stránkách MČ Praha 10 v souladu s § 6 Základního jednacího řádu 
komise Rady městské části Praha 10. 
 

2. Na jednání Komise územního rozvoje RMČ Praha 10, která se konala 14. 12. 2022, 
18. 1. 2023, 15. 2. 2023, 15. 3. 2023, 26. 4. 2023, 25. 5. 2023, 21. 6. 2023, 9. 8. 2023, 
18. 10. 2023, 15. 11. 2023 a 13. 12. 2023, došlo k porušení § 7 Základního jednacího 
řádu komise Rady městské části Praha 10, kdy předsedající nekonstatoval, že je 
komise usnášeníschopná. 

 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 

4 4 0 0 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JUDr. Radmila Kleslová, předsedkyně KoV 



 

P10-197848/2025 

10 

 

USNESENÍ Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 
č. KoV/21/4/2025 
ze dne 7. 4. 2025 

ke kontrole č. 4 – Kontrola dodržování plnění jednacího řádu zasedání Zastupitelstva 
městské části Praha 10, jednacího řádu výborů Zastupitelstva městské části Praha 10, 

jednacího řádu Rady městské části Praha 10 a základního jednacího řádu komise Rady 
městské části Praha 10 u vybraných orgánů městské části Praha 10, výborů ZMČ Praha 

10 a komisí RMČ Praha 10 
 
Kontrolní výbor Zastupitelstva městské části Praha 10 
 
ŽÁDÁ 
 
předsedu Komise bytové politiky RMČ Praha 10, Komise protidrogové RMČ Praha 10  
a Komise územního rozvoje RMČ Praha 10, aby se vyjádřili k dílčím kontrolním závěrům 
týkajících se jimi vedených komisí.  

 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 

4 4 0 0 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
JUDr. Radmila Kleslová, předsedkyně KoV 



 

P10-197848/2025 

11 

 

USNESENÍ Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 
č. KoV/21/5/2025 
ze dne 7. 4. 2025 

ke kontrole č. 4 – Kontrola dodržování plnění jednacího řádu zasedání Zastupitelstva 
městské části Praha 10, jednacího řádu výborů Zastupitelstva městské části Praha 10, 

jednacího řádu Rady městské části Praha 10 a základního jednacího řádu komise Rady 
městské části Praha 10 u vybraných orgánů městské části Praha 10, výborů ZMČ Praha 

10 a komisí RMČ Praha 10 
 
Kontrolní výbor Zastupitelstva městské části Praha 10 
 
KONSTATUJE, 
 
že na svém dalším jednání proběhne v rámci zahájené kontroly č. 4 kontrola Komise 
výchovně vzdělávací RMČ Praha 10, Komise grantové RMČ Praha 10 a Komise pro 
podporu podnikání RMČ Praha 10. 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 

4 4 0 0 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
JUDr. Radmila Kleslová, předsedkyně KoV 



 

P10-197848/2025 

12 

 

USNESENÍ Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 
č. KoV/21/6/2025 
ze dne 7. 4. 2025 

k informaci o doručených stížnostech v měsíci leden a únor 2025, včetně informace o 
jejich obsahu a postupu jejich vyřizování 

 
Kontrolní výbor Zastupitelstva městské části Praha 10 
 
BERE NA VĚDOMÍ 
 
informaci o doručených stížnostech v měsíci leden a únor 2025, včetně informace o jejich 
obsahu a postupu jejich vyřizování 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 

4 4 0 0 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
JUDr. Radmila Kleslová, předsedkyně KoV 


